
UCHWAŁA NR XLVI/350/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Tykocin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz uchwały Nr XXXII/159/09 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
31 lipca 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz uchwały Nr 
XLIV/211/10 z dnia 1 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 roku dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Tykocinie w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich czterech konfesjonałów datowanych na lata 1749-1750,  stanowiących 
wyposażenie kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Tykocinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABD6423-8F96-46A3-BE2F-E9FCCCE61B9E. Podpisany Strona 1



      

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLVI/350/2022 

  z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 W dniu 19.04.2022 r. Proboszcz Parafii pw. Trójcy Przenajświętszej w Tykocinie złożył wniosek 

o udzielenie dotacji ze środków Gminy Tykocin na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków. Wniosek dotyczy prac konserwatorskich czterech konfesjonałów datowanych na lata 

1749 – 1750 w stylu rokokowym, będących na wyposażeniu kościoła parafialnego, wpisanych do rejestru 

zabytków pod numerem B-242. Na wykonanie prac Parafia otrzymała pozwolenie Podlaskiego 

Konserwatora Zabytków. Całkowity koszt zadania, zgodnie z załączonym kosztorysem wynosi 

100.488,28 zł, wnioskowana kwota dotacji to 100.000 zł. Na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w dniu 

20.05.2022 r zaopiniowano przekazanie dotacji w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).  

Wniosek spełnia wymogi Uchwały Nr XXXII/159/09 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 31 lipca 2009 r 

wraz ze zmianami. 

Podjęcie uchwały jest zasadne i niezbędne do podpisania umowy na przekazanie dotacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABD6423-8F96-46A3-BE2F-E9FCCCE61B9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

